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Deltagere: 

Organisationsbestyrelsen: 
Navn   Afdeling  Adresse   
Formand Conny Birkholm  008-0 Bistruplund 
Stig Nielsen   003-0 Peder Mathiasen Vej 
Jørn Larsen   016-0 Solbjærget 
Vilhelm Kent   187-0 Flintemarken 
Torben Steen Nielsen  187-0 Flintemarken 
Camilla Paludan  187-0 Flintemarken 

Pernille Silja Cardel  241-0 Nobis Mølle 
Anita Brøndum Svendsen  173-0 Rudersdalsvej 
Gitte Line Rasmussen   Kommunalt udpeget 
Erik Gemmer    Udpeget af Hovedbestyrelsen 

Repræsentanter: 
Navn   Afdeling  Adresse   
 
Jens Kristiansen  003-0 Peder Mathiasen Vej 
 
Annika Nielsen  006-0 Birkerød Kongevej 
Yvonne Husballe  006-0 Birkerød Kongevej 
 
Niels Kristian Hansen  008-0 Bistruplund 
Christina Juul Lehman  008-0 Vasevej 
 
Jens Nomand Nielsen  173-0 Rudersdalsvej 
Hanne Strand Rasmussen  173-0 Rudersdalsvej 
 
Frederik Prüter  187-0 Flintemarken 
Jan Staugaard  187-0 Flintemarken 
Vanja Scott   187-0 Flintemarken 
Christina Nyegaard  187-0  Flintemarken 
  
Dorrit Jensen  202-0 Rundforbivej 
Claus Jensen  202-0 Rundforbivej 
 
Jørgen Hegner  236-0 Marievej 
Jane Nielsen   236-0 Marievej 
 
Carsten Fuglsang Jespersen 241-0 Nobis Mølle 
 
Gæster: 
Tove Stub   187-0 Flintemarken 
 
Fraværende: 
Navn   Afdeling  Adresse   
Christian Fink Elkjær   Kommunalt udpeget 

Janne Margrethe Gade  381-0 Dambakken 
Kate Kirchhoff Aagesen  381-0 Dambakken 
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Deltagere fra administrationen:  
Titel   Navn   
Forretningsfører   Lars Schmidt, (ref.) 

Dagsorden: 

 
1. Valg af dirigent. 
 
2. Aflæggelse af bestyrelsens årsberetning. 
 
3. Endelig godkendelse af årsregnskab samt forelæggelse af budget med tilhørende 

revisionsberetning. 
  
4. Behandling af indkomne forslag. 

Frasalg af afdeling 710-0 Nærum Søpark samt afstemning om nævnte forslag. 
 
5. Valg til organisationsbestyrelsen – på valg er: 

Conny Birkholm (for 2 år), Torben Steen Nielsen (for 2 år), Pernille Silja Kerl Cardel (or 2 år), Stig 
Nielsen (for 2 år). 

 
6. Valg af 3 suppleanter.  
 
7. Valg af revisor. 
 
8. Eventuelt.   

 
Ad 1. Valg af dirigent 
 
Erik Gemmer blev valgt som dirigent med akklamation. 
 
Dirigenten konstaterede mødets lovlighed – men konstaterede, at der var brugt 2023 i datoen for 
brevet for indkaldelse. 
 
Ad 2. Aflæggelse af bestyrelsens årsberetning 
 
Denne beretning er en gennemgang af året og en sammenfatning af beretninger fra 
organisationsbestyrelsesmøderne. Så der sidder nogen her, som har hørt noget af det før – men de 
må acceptere, at de kommer til at høre det igen. 
 
Vi sagde farvel til et bestyrelsesmedlem – Kirsten Storhaug – ved sidste repræsentantskabsmøde. 
Hun ønskede ikke at genopstille og var desværre indlagt, så vi ikke fik taget ordentlig afsked med 
hende. Vi har sendt hende en buket blomster og takket hende for indsatsen gennem årene. 
 
Camilla Paludan fra den samme afdeling – afd. 236 Marievej - blev valgt ind i bestyrelsen. Kirsten var 
næstformand, så vi skulle have valgt en ny. 
 
Torben Steen Nielsen havde længe givet udtryk for, at han gerne ville være næstformand – dog 
under visse betingelser. Han ville ikke bare være den, som udbragte den første skål ved vore 
middage, men deltage i arbejdet. Det blev han valgt til – og jeg skal love for, at vi har fået en 
næstformand, som er meget aktiv. Jeg har fået en sparringspartner på mange områder – det være 
sig byggeudvalg, kontakt med kommunen mm. og informationer til beboerne. Så stor tak til Torben. 
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Det første møde, hvor vi deltog sammen med forretningsføreren var Styringsdialogmøde med juristen 
fra Rudersdal Kommune, og der gennemgik vi vores afdelinger uden de store bemærkninger. Men 
der var som sædvanlig en dialog om afd. 710 – Nærum Søpark II – Nærum Hovedgade 33. Der var 
på det tidspunkt 8 boliger, som Rudersdal Kommune brugte til Ukrainske flygtninge. De var udlejet på 
midlertidige kontrakter frem til midten af maj, hvor vi selv skal bruge dem til genhusning af beboere 
fra afd. 202 Nærum Søpark I, Rundforbivej. 
 
Fra Rudersdal Kommune var der i deres sparekatalog lagt op til, at man ville spare de 2 boligsociale 
medarbejdere væk. Det var en del af den aftale vi sammen med de øvrige almene 
boligorganisationer har med kommunen, at vi havde til rådighed. 
 
Vi fik sendt et høringssvar inden fristen udløb – det har ikke været meldt ud officielt, at det var en del 
af besparelserne, så vi føler os lidt overset. Vi har ikke fået et svar fra Kommunen, men 
medarbejderne har skrevet til vores kontaktperson, at de er blevet en person mindre. Vi havde i 
høringssvaret skrevet om den store indsats, vi mener, at de gør og det var det de takkede for. Vi har 
ikke fået et endeligt svar fra Kommunen, men vi forventer at tage dialogen op i samarbejdsgruppen, 
når vi har næste møde den 17. december 2024. 
 
På vores møde i maj havde vi vores udlejningschef med til at svare på spørgsmål om genhusning i 
de kommende renoveringssager. Der var generelt mange spørgsmål fra organisationsbestyrelsens 
medlemmer og fremover vil vi henvise til den genhusningskonsulent, som er ansat til at svare på 
henvendelser fra de berørte beboere og hjælpe i processen. 
 
Vores 2 helhedsplaner vil Torben og forretningsføreren komme ind på. 
 
Vi har været inviteret til seminar for organisationsbestyrelser og repræsentantskaber sammen med 
organisationen Lejerbo Frederiksborg. Det var et godt arrangement og det blev fulgt op af et 
fyraftensmøde for organisationsbestyrelser. 
 
Vi gennemgik hvilke ønsker, der kunne være til et bestyrelsesmøde, for at det kan kaldes for et godt 
møde. Der kom mange ideer frem og det gav anledning til, at vi fremover vil have et fast punkt på 
vores dagsorden, som er nyt fra BL. 
 
I BL – som er Boligselskabernes Landsforening – er Lejerbo repræsenteret ved, at vores direktør 
Mette Møllerhøj er formand for den kreds, som vi hører under. 
 
Desuden sidder Silja Cardel med i bestyrelsen og Camilla Paludan er delegeret, så vi har mulighed 
for at blive opdateret med nyt. Anita Brøndum Svendsen deltog sammen med Siljas mand Carsten 
Fuglsang Jespersen i det sidste kredsmøde. 
 
Vi har fået leaset en ekstra bil, så nu er både de blå mænd og de grønne klædt på til opgaverne. 
Vi har ansat en voksenelev Christopher Laks Pedersen og en erstatning for Jens Nielsen, som gik på 
pension. Han hedder Jens Bramsen. Vi har fejret Stig Nielsen, som fyldte 60 år.  
 
Vi får desværre en del klager – de sendes som tidligere aftalt til vores jurister, som behandler og 
besvarer dem. Formændene er inviteret til stormøde den 27. november 2024, hvor man vil 
gennemgå, hvad der generelt klages over. Ikke enkeltsager. 
 
Vi har fået oplyst, at vi i Lejerbo Rudersdal har haft 19 klager i løbet af året. Vi har desværre 2 
afdelinger uden bestyrelse. Afdeling 710 – Nærum Søpark II har en kontaktperson og sådan er det 
også i afd. 381-0 Dambakken. Deres bestyrelse opløste sig selv i foråret, og havde en fra 
bestyrelsen som kontaktperson. Hun ønskede at trække sig, og vi fik udpeget en ny på deres 
ordinære beboermøde den 24. oktober 2024. 
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I afd. 008-0 Bistruplund valgte 2 bestyrelsesmedlemmer samt 2 suppleanter at melde sig ud af 
bestyrelsen. Vi valgte med accept fra organisationsbestyrelsen at arbejde videre med 3 medlemmer. 
Vi skulle alternativt have indkaldt til ekstraordinært beboermøde med dette ene punkt at få valgt nye 
til bestyrelsen. Vi havde netop haft et ekstraordinært møde omkring vores Helhedsplan med 
efterfølgende urafstemning, så vi valgte at køre videre med organisationsbestyrelsen i ryggen. 
 
Det er gået godt og det gjorde vedtagelsen af Helhedsplanen heldigvis også. Vi har nu fået valgt en 
bestyrelse, så vi nu er 5 medlemmer og 2 suppleanter. 
 
Vi er godt i gang med renoveringen af Nærum Søpark I – Rundforbivej. Det har ikke været uden 
sværdslag – alt dette vil Torben komme ind på. 
 
Dog vil jeg nævne en enkelt ting. Jeg havde set en mail med en klage sendt til vores borgmester, og 
da jeg mødte hende til Rudersdal Folkemødedag, spurgte jeg, om hun havde lyst til at se byggeriet 
sammen med mig. Det ville hun gerne og vi aftalte en dato. 
 
Desværre bredte det sig som en løbeild, at hun ville besøge byggepladsen. Vores jurist fra det 
kommunale tilsyn har skrevet det i et svar til en beboer. Og nu var der lagt op til den store 
modtagelseskomite, hvor hun skulle stå på mål for noget hun ikke havde nogen indflydelse på. 
Meget forståeligt valgte Ann Sofie Orth at aflyse den aftale, hun havde med mig og vi har aftalt, at vi 
tager derud - ”uanmeldt uden den store mediebevågenhed” – på et senere tidspunkt. 
 
Vi havde et hyggeligt rejsegilde i juni – med fin deltagelse af beboerne. Torben og jeg deltog i deres 
ordinære beboermøde for at stå mål for de tæv, der måtte komme. De udeblev, da de, der råber 
højest til borgmesteren eller Facebook, ikke var mødt op. Men vi lærte en del, som Torben helt 
sikkert vil fortælle om. 
 
Vedrørende samarbejdet med Socialistisk Folke Oplysnings Forbund – også kaldet SFOF, så opstod 
det, da vi fik en henvendelse om at holde et møde sammen med naboejendommen til Bistruplund, 
som var i gang med at planlægge omdannelse af deres græsplæner til ”vild med vilje” i stedet for 
”insektørkener”. Vi er med i Klimarådet, hvor vores næstformand er valgt ind som repræsentant for 
den almene boligorganisation. Så dette vil han også fortælle om. 
 
Vi var 4 – 3 delegerede og en observatør – som deltog i det årlige Landsrepræsentantskabsmøde i 
Aarhus. Det var et godt møde med et enkelt ændringsforslag til vedtægterne om at flytte et medlem 
fra Valgkreds 1, som dækker Storkøbenhavn til Valgkreds 3, som er Fyn og Jylland. Årsagen var, at 
der har været en del udmeldelser i Valgkreds 1, hvor der til gengæld er kommet flere 
boligorganisationer til i Valgkreds 3. Forslaget blev vedtaget med stort flertal. 
 
Vi deltog i den årlige bestyrelseskonference i Aarhus, hvor det vigtigste punkt var den mulige 
sammenlægning af administrationerne fra DAB og Lejerbo.  
Der var nogen gode oplæg fra Gunnar Sørensen, formand, Erik Gemmer, Anna Zakariassen, begge 
næstformænd, Palle Adamsen og Henrik Ricken fra Lejerbos direktion. De blev fulgt op af Henrik 
Berg, som er formand for DAB samt deres direktør Ole Jacobsen. 
  
Der var mange spørgsmål og alt for lidt tid. Der skal tid til at tænke det igennem og der er lagt op til 
dialogmøder over hele landet. I Nordsjælland er det planlagt til den 4. marts 2025.  Det skal afgøres 
på landsrepræsentantskabsmødet i maj 2025, hvor vi skal stemme om det. Jeg har bedt Erik 
Gemmer om at kommentere yderligere på det – dette var mine egne kommentarer og oplevelse. 
 
Vi vil stadig gerne være med til at opføre flere almene boliger i Rudersdal. Det er ikke den nemmeste 
opgave, da der ikke er grunde at bygge på. Man satser mere på at ombygge i bestående bygninger 
og pilen peger meget i retning af, at omdanne erhvervsejendomme. 
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Jeg deltog i et møde på Rudersdal Folkemødedag, hvor emnet var ”Billige boliger, der kan fastholde 
manglende personale i kommunen”. Jeg har svært ved at forstå, hvordan man kan fastholde noget, 
man ikke har og jeg fik da heller ikke noget svar, da jeg spurgte. Den skjulte dagsorden var, at man 
fra Rudersdal Kommune gerne ville lave aftaler om at give sygeplejersker, skolelærere og 
politibetjente med job i kommunen fortrinsret til de billigste boliger. 
  
Panelet bestod af 3 fra kommunalbestyrelsen og en direktør fra Boligkontoret Danmark. Direktøren 
havde et forslag med fra sit eget bagland. Hun fremviste en oversigt fra et boligområde, hvor der var 
et tomt areal. Beboerne havde accepteret, at der kunne opføres boliger på stedet og hun havde 2 
muligheder klar. 
 
Enten 26 nye boliger i 2-plan eller 48 1-plans boliger. Størrelsen på 1-plan var mellem 52 og 66 
kvadratmeter. Dette ville kræve en tilladelse fra Kommunalbestyrelsen og der var et stort nej tak. Der 
er ikke stemning for at bruge grønne områder til bebyggelser. Så min anbefaling var, at kommunen 
kunne bruge den ret, de har til at ændre i lokalplanerne, så det er et krav, at 25% af det, der bliver 
bygget, skal være alment. 
 
Vores opsætning og erfaring vedrørende ladestandere vil Torben komme ind på. 
 
Af de knap så alvorlige opgaver har været en reception som afsked for vores medarbejder Jens 
Nielsen, et 25 - års jubilæum for vores forvaltningskonsulent Rikke Bech-Nielsen og en 60-års 
fødselsdagsoverraskelse for Stig Nielsen. 
 
Vi havde i organisationsbestyrelse arrangeret en tur rundt i afdelingerne. Mange fra bestyrelsen 
kender ikke afdelingerne, og sidder ofte og ved ikke, hvad det er vi nogle gange bevilliger tilskud til. 
Det var en god tur og gav et indblik i, hvor forskellige boligtyper, vi har i Lejerbo Rudersdal. 
 
Til slut vil jeg takke den resterende bestyrelse, administrationen, alle vores medarbejdere for 
samarbejdet. 
 
PS i skrivende stund er der kommet ny information vedrørende frasalg af afd. 710-0 Nærum Søpark 
II. Dette vil forretningsføreren orientere nærmere om. 
 
El-ladere til biler 
De første el-ladere har snart fungeret i 1 år, idet vi startede den 20. februar i år. Med lidt 
indkøringsvanskeligheder har det fungeret godt, og vi må konstatere, at antallet af el-biler vokser. Vi 
har lavet en model, der indebærer, at vi betaler el-prisen (der reguleres hver time døgnet rundt) og til 
det lægger vi 40 øre pr. kwt. De 40 øre skal betale for etableringsomkostningerne. Det er således 
brugerne af ladestanderne, der betaler (og altså ikke en udgift, der ligger i huslejen). 
 
Det er mit indtryk, at det fungerer godt både på Ruderdalsvej og i Flintemarken. Vi har med 8 
ladepunkter i Flintemarken (til ca. 300 lejemål) ikke haft kødannelser på noget tidspunkt. Beboerne 
synes, at det er en god og rimelig billig aftale, vi har indgået med Norlys. 
 
I Bistruplund er der nedsat et udvalg, der skal komme med en midlertidig løsning, der kan fungere de 
næste år, mens den store renovering står på. Det er nemlig aftalt, at vi i forbindelse med terræn-
arbejder skal lægge kabelrør ned, så vi lettere kan etablere ladestandere, hvor der er behov. 
 
Klimarådet 
Rudersdal Kommune nedsatte i foråret et Klimaråd, som skulle være rådgiver for 
kommunalbestyrelsen. Conny sørgede for, at jeg kom ind i Klimarådet, hvor jeg repræsenterer hele 
den almennyttige boligsektor. Det har medført nogle initiativer. 
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Et møde i mandags på Birkerød Bibliotek, hvor det var et samarbejde med Lejerbo, Birkebo, 
Klimarådet og SFOF, hvor Mette Frobenius talte om ”Beboerdemokrati og fællesskab” og Eva Anne 
Frederiksen talte om mere ”Biodiversitet på fællesarealerne”. Stor annonce i DGO. Møde nr. 2 
foregår på Holte Bibliotek den 26. november kl. 19.00, hvor hovedemnet er ”Solceller og 
Boligforeninger”. Hvis der er nogen her, der gerne vil med til mødet, bedes man sige det til mig, så 
skal jeg give tilmeldingen videre. 
 
Der er flere af vores afdelinger, der prøver sig frem med biodiversitet i foreningen. På Ruderdalsvej 
er man nået langt med at etablere nogle nyttehaver til interesserede beboere og med plantning af 
frugttræer mange andre blomsterne træer og planter. I Flintemarken vil vi til foråret prøve at etablere 
nogle blomsterenge, hvor beboerne kan plukke nogle blomster til lejligheden. 
 
Byggeudvalgene – informationsstrategi 
Som det er de fleste bekendt, er vi i gang med 2 store renoveringsopgaver. I Nærum Søpark er vi i 
fuld gang og den første blok står færdig med et godt resultat og beboerne er flyttet tilbage til deres 
lejligheder. Men der er ingen tvivl om, at det er en meget besværlig proces at være beboer på en 
byggeplads. Støv og larm kan være meget generende – ingen tvivl om det. 
  
Vi har også fået flere tilkendegivelser på, at beboerne manglede information. Vi må erkende, at det 
ikke har været godt nok. Det vil vi gøre noget ved og derfor planlægger vi, at man 1 gang om 
måneden skal modtage et opdateret nyhedsbrev. Derfor har Lars Schmidt ansat en 
informationsmedarbejder, der får det som sin opgave at indhente oplysninger, der har relevans for 
beboerne samt at skrive nyhedsbrevet. 
 
Vi har da også haft diskussioner om beboerne selv kunne bestemme farven på de fliser, der skulle 
sættes op i badeværelserne. Det var en beboer, der godt kunne lide lidt farver, der spurgte. Men nu 
er det jo sådan, at for at opnå de billigste priser, bliver vi nødt til at foretage storindkøb. Og det er jo 
ikke alle, der synes, at røde fliser på badeværelset er fantastiske. Derfor bliver det holdt i en mere 
neutral nuance, så også kommende lejere synes, at det er pænt. 
 
Men der er ingen tvivl om, at byggeudvalget er bedre rustet, når vi går i gang med Bistruplund. Også 
der efterlyste man på afdelingsmødet sidste torsdag mere information. Lige nu er hele projektet ved 
at blive færdiggjort og vi regner med prækvalifikationsrunde i de første måneder i det nye år og 
derefter en egentlig udbudsrunde. Planen er, at vi kan starte det egentlig byggeri i september-oktober 
25. 
 
Sagsstyringssystem 
Vi har fra flere beboere i forskellige afdelinger hørt, at der nogle gange ikke sker noget, når de har 
ringet en fejl ind. Deres oplevelse var, at opgaven ”falder mellem to stole”, og at de gang på gang 
skal rykke ejendomskontoret.  
 
Dette diskuterede vi på et møde i starten af dette år. Vi bad om, at man indførte et egentligt 
sagsstyringssystem. Det har et udvalg med bl.a. Lars Hansen arbejdet på siden, og nu kommer 
resultatet, idet Lejerbo Nordsjælland vil prøvekøre Facility Management-system.  
 
Det er et IT-system, der kan håndtere bygningsdata, lejemålsdata, vedligeholdelsesplaner, 
tilstandsrapporter og samtidig også en egentlig opgavestyring i driften i hverdagen. Dette pilotprojekt 
starter den 26. november 2024 og det skal gennem en foreløbig evaluering marts næste år.  
Der er tilgået medlemmer af afdelingsbestyrelser en meddelelse den 14. november, hvor der bliver 
forklaret mere op projektet. 
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Afdelingerne: 
 
Afd.003-0 P. Mathiasens Vej: Vi er i gang med at undersøge om et hus mere 

skal have etableret en pumpesump. Den første 
vi etablerede, har virket efter hensigten. 
Kollektiv råderet  

Afd.006-0 Kongevejen m.fl.: Afdelingen er i gang med at få etableret 
fibernet. 
Renovering af faldstammer og stistrenge er 
afsluttet.  

Afd. 008-0 Bistruplund: Afdelingen er i gang med at få etableret 
fibernet. 
 
Undersøgelser af boliger for at sikrer løsningen 
om ventilationsvinduer og indvendig 
gavlisolering. 

Afd.016-0 Solbjærget: Der har været en vandskade, som nu er 
udbedret. 
Stille år. 

Afd. 173-0 Rudersdalsvej: Der skal efterplantes bøgehæk efter det store 
haveprojekt. Fokus på projektet fra 
kommunikation. 
 
Facader og gavle er blevet algebehandlet. 
 

Afd. 187-0 Flintemarken: Vandrørene i kontorbygningen er udskiftet. 
 
Vi er i gang med at lave et udbud på 
udskiftning af automatudluftere og vandmålere. 
Automatudlufterne har forsikringen varslet et 
forsikringsforbehold for. 
 
Stolperne i blok seks bliver malet med 
brandmaling. 
 

Afd. 202-0 Rundforbivej: Der bliver løbende afholdt byggeudvalgsmøder 
vedrørende den kommende helhedsplan. Vi 
har fået ny genhusningskonsulent. Den sidste 
blok er nu genhuset, så der kommer ikke til at 
komme flere genhusninger. 
 

Afd.236-0 Marievej: 
 
 
 

Der er endnu en forsikringssag med en utæt 
bundventil i et badekar. 
 
Der er en skimmelsag, hvor vi som 
konsekvens er nødt til at om fuge hele den 
østvendte gavl. 
 

Afd. 241-0 Nobis Mølle: 
 
 
 

Afdelingen er i gang med at få etableret 
fibernet. 
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Afd. 381-0 Dambakken: Afdelingen er i gang med at få etableret 
fibernet. 
 

Afd. 710-0 Nærum Søpark II: Alle boliger er pt. besat, fire med de 
oprindelige lejere og otte som 
genhusningsboliger. 
 

 
Erik Gemmer gav en grundig orientering om den mulige sammenlægning mellem DAB og Lejerbo og 
med hvilke konsekvenser dette ville have. 
 
Han sluttede af med at orientere om datoer for beslutninger, nye vedtægter og valgkredse. 
 
Ad 3. Endelig godkendelse af årsregnskab med tilhørende revisionsberetning samt 
forelæggelse af budget.  
 
FF. Lars Schmidt forelagde organisationens regnskab, som blev godkendt af repræsentantskabet. 
Efterfølgende blev budget forelagt og taget til efterretning. 
 
Ad 4. Forslag. 
 
Bestyrelsen har stillet forslag om frasalg af afdeling 710-0 Nærum Søpark. 
 
Forslaget er trukket, idet kommunen ikke p.t. ønsker frasalg og ser et øget behov for brug af 
boligerne. 
 
Ad 5. Valg til organisationsbestyrelsen. 
 
På valg er: 
Conny Birkholm (for 2 år) 
Torben Steen Nielsen (for 2 år) 
Pernille Silja Kerl Cardel (for 2 år) 
Stig Nielsen (for 2 år) 
 
Alle villige til genvalg. Alle 4 blev genvalgt med akklamation. 
 
Ad 6. Valg af 3 suppleanter. 
 
Annika Nielsen; Jan Staugaard og Sofie Dybdal Andersen er på valg. 
 
Valgt for 1 år blev:  
 
Annika Nielsen – 1 Suppleant 
Christina Nygaard – 2 Suppleant 
Niels Chr. Hansen – 3 Suppleant 
 
Ad 7. Valg af revisor. 
 
Ernest & Young blev genvalgt. 
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Ad 8. Eventuelt. 
 
Forslag om Besigtigelsestur for afdelingsbestyrelser – forslaget blev stillet af formanden for  
afd.006-0 Kongevejen. 
 
Formanden lovede at tage det med til det førstkommende organisationsbestyrelsesmøde. 
 
Herudover en opfordring til en evaluering, når man havde renoveret i en afdeling, hvad angik 
kommunikation, processer med mere. 
  
 
 
Rudersdal, den      /        2024  Rudersdal, den        /       2024  
 
 
 
    ____________________________ 
Formand    Dirigent 
Conny Birkholm   Erik Gemmer    
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